
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18.2017 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) oraz § 11 uchwały Nr XV/127/16 

Rady Gminy Zawady z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 13 163 111 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 241 202 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 921 909 zł. 

2) plan wydatków ogółem 14 066 916 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 214 380 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 852 536 zł. 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 903 805 zł zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2010



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 18.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 218300 178300 178300 98300 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 zmniejszenie -2036 -2036 -2036 0 -2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2036 2036 2036 0 2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 218300 178300 178300 98300 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 218300 178300 178300 98300 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 
zmniejszenie -2036 -2036 -2036 0 -2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2036 2036 2036 0 2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 218300 178300 178300 98300 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2010



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2036 -2036 -2036 0 -2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    

po zmianach 17964 17964 17964 0 17964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2898547 1429779 1381109 872825 508284 0 48670 0 0 0 1468768 1468768 1458768 0 

 zmniejszenie -123 -123 -123 -123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2898547 1429779 1381109 872702 508407 0 48670 0 0 0 1468768 1468768 1458768 0 

 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 43944 43944 43944 37850 6094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 43944 43944 43944 37758 6186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 24908 24908 24908 24908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2714318 1245550 1243900 808900 435000 0 1650 0 0 0 1468768 1468768 1458768 0 

 
zmniejszenie -31 -31 -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 31 31 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2714318 1245550 1243900 808869 435031 0 1650 0 0 0 1468768 1468768 1458768 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 608900 608900 608900 608900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -31 -31 -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 608869 608869 608869 608869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 31 31 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 16031 16031 16031 0 16031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 76594 76594 75994 35800 40194 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -389 -389 -389 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 76594 76594 75994 35411 40583 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2010



  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 75194 75194 74594 35800 38794 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -389 -389 -389 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 75194 75194 74594 35411 39183 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -389 -389 -389 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 29611 29611 29611 29611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1483 1483 1483 0 1483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2985736 2985736 2573536 1977000 596536 251000 161200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2985736 2985736 2573536 1977000 596536 251000 161200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1160079 1160079 925079 782500 142579 160000 75000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1159579 1159579 924579 782000 142579 160000 75000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 54500 54500 54500 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 105080 105080 66880 58500 8380 32000 6200 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 105580 105580 67380 59000 8380 32000 6200 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 476807 280400 185400 149000 36400 94000 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

 
zmniejszenie -1194 -1194 -1194 -1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1194 1194 1194 0 1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 476807 280400 185400 147806 37594 94000 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 382807 186400 185400 149000 36400 0 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

 
zmniejszenie -1194 -1194 -1194 -1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1194 1194 1194 0 1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 382807 186400 185400 147806 37594 0 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1194 -1194 -1194 -1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 98806 98806 98806 98806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2010



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1194 1194 1194 0 1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4494 4494 4494 0 4494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9076147 6940972 5752402 3440425 2311977 345000 663570 0 0 180000 2135175 2135175 1655175 0 

 
zmniejszenie -4242 -4242 -4242 -2206 -2036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4242 4242 4242 500 3742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9076147 6940972 5752402 3438719 2313683 345000 663570 0 0 180000 2135175 2135175 1655175 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3241408 3241408 104083 97348 6735 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3241408 3241408 104083 97348 6735 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2010



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 18.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

  

1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano przesunięć 

w planie wydatków bieżących rozdziału 40002 na kwotę 2 036 zł. Zmniejszono środki na zakup usług 

remontowych, a zwiększono plan wydatków na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz 

szkolenia pracowników. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonano przesunięć w planie wydatków bieżących na kwotę 

123 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. W dziale 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano przesunięć w planie 

wydatków budżetowych w rozdziale 75412 na kwotę 389 zł.  

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę 

500 zł pomiędzy rozdziałami 80101 i 80103. 

5. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano przesunięć w planie wydatków 

budżetowych na kwotę 1 194 zł.  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2010


		2017-05-15T12:38:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




